"품성교육과 영어교육으로 앞서가는 호남삼육중학교"

호남삼육중학교운영위원회 교원위원선출관리위원회

수신자 내부결재 (경유)

제 목 2023학년도 교원위원 선출일정 확정 및 공고

- 1. 관련 : 호남삼육중학교운영위원회 규정 제11조
- 2. 호남삼육중학교운영위원회 교원위원선출관리위원회 회의 결과 아래와 같이 선거일정을 확정하고, 붙임과 같이 교원위원 선출공고를 실시하여 선거일정 관리에 만전을 기하고자 합 니다.
 - 가. 공고일 : 2023. 3.15.
 - 나. 입후보등록 : 2023. 3. 15.(수) 12:00 ~ 3. 16.(목) 16:00 (2일간)
 - 다. 선거공보: 3. 16. ~ 3. 20.(5일간)
 - 라. 선거일: 2023. 3. 20.
 - 마. 홍보방법 : 학교홈페이지 게시
- 붙 임 1. 회의록(교원위원선출관리위원회) 1부.
 - 2. 교원위원선출관리위원회 운영 세부 계획 1부. 끝.

호남삼육중학교운영위원회 교원위원선출관리위원회위원장

위원장 **임정숙**

수신자

03/15

협조자

담당자

최영재

시행 교원위원선출관리위원회 (2023. 3. 15) 접수

우 61731 광주광역시 남구 회서로 30번지 / http://samyook.gen.ms.kr/

전화 062-720-3605 전송 062-720-3699 / / 공개